



Do Wykonawców

Wrocław, 21.09.2023 r.

WZP-DZ.271.1.43.2023

ZP/PN/44/2023/WTR/2379

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
organizowanego przez Gminę Wrocław na terenie Wrocławia oraz
Gmin Wisznia Mała, Długołęka i Czernica, znak postępowania:
ZP/PN/44/2023/WTR.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.
zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 21 września
2023 r.

Pytanie nr 121

Dotyczy: Zał nr 2 do projektu umowy. Pkt 1.3.12 Fotele pasażerskie
Czy Zamawiający dopuści autobusy typu D z fotelami podwójnymi
zamontowanymi w przejściu pomiędzy mechanizmem przegubu a 3
drzwiami w miejsce foteli tzw „półtora”?

Uzasadnienie:

Ze względu na wymaganą ilość miejsc siedzących przeznaczonych
dla pasażerów o ograniczonej mobilności ruchowej Wykonawca
zamierza wykorzystać te miejsca celem spełnienia wymogów SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 121

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 122

Czy Zamawiający dopuści przesunięcie terminu składania ofert o minimum 14 dni od obecnego terminu składania ofert?

Uzasadnienie:

Ze względu na skalę, wielorakość jak i stopień skomplikowania zagadnień wynikających z prawidłowego opracowania ofert autobusowych, producenci pojazdów zmuszeni są uzyskać:

- potwierdzenia możliwości realizacji wymaganych rozwiązań technicznych w poszczególnych działach projektowych jak i produkcyjnych dla 6 typów pojazdów
- pozyskać oferty poddostawców w tym instytucji finansujących niezbędnych do kompletacji i złożenia ofert dla firm startujących w tym postępowaniu
- wymagane procedurą przetargową dokumenty formalne od instytucji kooperujących lub powiązanych z producentami pojazdów
- opracowania wymagające dogłębnego i rzetelnego przygotowania kompletnej oferty.

Celem opracowania ofert do istniejących warunków przetargowych, oraz dogłębnego dopracowania wyszukanych technicznie i skomplikowanych autobusów wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert o min. 14 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 122

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.